Høringsliste til forslag til lov om ændring af ligningsloven
(Forhøjelse af loftet over fradrag for fagforeningskontingenter)

3F	3f@3f.dk 
Advokatrådet	samfund@advokatsamfundet.dk
AmCham Denmark	mail@amcham.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd	ae@ae.dk
ATP	Pote@atp.dk 
BDO Kommunernes Revision	koebenhavn@bdo.dk 
Beskæftigelsesministeriet	bm@bm.dk 
Business Danmark	info@businessdanmark.dk 
CEPOS	info@cepos.dk 
Cevea	cevea@cevea.dk 
Dansk Arbejdsgiverforening	da@da.dk
Dansk Byggeri	info@danskbyggeri.dk 
Dansk Erhverv	hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Funktionærforbund	service@forbundet.dk 
Dansk Gartneri	danskgartneri@danskgartneri.dk 
Dansk Iværksætterforening	info@d-i-f.dk 
Dansk Journalistforbund	CD@Journalistforbund.dk 
Dansk Landbrugsrådgivning	skat@landscentret.dk                                    
Dansk Metal	metal@danskmetal.dk 
Dansk Told- og Skatteforbund	dts@dts.dk 
Dansk Transport og Logistik	dtl@dtl.eu
Danske Advokater	mail@danskeadvokater.dk 
Danske Regioner	regioner@regioner.dk 
[bookmark: _GoBack]Den Danske Dommerforening	 JLO@domstol.dk 
Den Danske Skatteborgerforening	info@skatteborgerne.dk 
DI	skatafd@di.dk ; di@di.dk  
Dommerfuldmægtigforeningen	LASNI@dommerfm.dk 
Domstolsstyrelsen	post@domstolsstyrelsen.dk 
DVCA	dvca@dvca.dk 
Erhvervs- og Vækstministeriet	evm@evm.dk 
Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering	letbyrder@erst.dk 
Finansministeriet	fm@fm.dk 
Finansrådet	mail@finansraadet.dk 
FOA	foa@foa.dk 
Foreningen af rådgivende ingeniører	fri@frinet.dk 
Forsikring & Pension	fp@forsikringogpension.dk 
Frie Funktionærer	fifu@f-f.dk 
FSR – danske revisorer	fsr@fsr.dk 
FTF	ftf@ftf.dk 
HK-Kommunal	01jbs@hk.dk 
HK-Privat	44MSJ@hk.dk 
HORESTA	horesta@horesta.dk 
Håndværksrådet	hvr@hvr.dk 
IDA	ida@ida.dk 
Justitsministeriet	jm@jm.dk 
KL	kl@kl.dk 
Kommunernes Landsforening	kl@kl.dk 
Kraka	kontakt@kraka.org 
Københavns Kommune	borgerservice@kk.dk 
Landsorganisationen i Danmark	lo@lo.dk 
Landsskatteretten	lsr@lsr.dk 
Ledernes Hovedorganisation	lederne@lederne.dk
Retssikkerhedschefen	Margrethe.Noergaard@Skat.dk 
Realkreditrådet	rr@realkreditraadet.dk 
SKAT	juraskat@skat.dk
Skatteankestyrelsen	sanst@sanst.dk
Skatterevisorforeningen	Jesper.Kiholm@skat.dk
Statsministeriet	stm@stm.dk
SRF - Skattefaglig Forening	jesper.Kiholm@skat.dk
Videncentret for landbrug	vfl@vfl.dk 
Ældresagen	aeldresagen@aeldresagen.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet	oim@oim.dk
